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Hea talupidaja 

 
Avatud talude päeval on muusika sageli osa meeldivast õhkkonnast – olgu see mängimas taustal või kõlamas 
elavas esituses. Sellisel juhul tasub meeles pidada, et iga muusikapala on autori looming, mille kasutamiseks 
avalikus ruumis on vajalik luba. Alljärgnevalt selgitame, millised on korraldaja kohustused ja kuidas Eesti Autorite 
Ühing (edaspidi EAÜ) saab aidata muusikateoste kasutamise õiguste vormistamisel. 

 
Vastavalt kehtivale autoriõiguse seadusele peab teoste avalikku esitamist korraldav isik (ürituse korraldaja) 
saama autorilt või autorit esindavalt organisatsioonilt ehk autorite ühingult teose esitamiseks eelnevalt loa 
(litsentsi). EAÜ on loodud selleks, et olla vahendaja  autorite ja muusika kasutajate vahel ning võimaldada 
kasutajatel mugavalt ja lihtsalt saada lubasid muusikateoste kasutamiseks. Käesoleval ajal esindab EAÜ 
praktiliselt kogu maailma repertuaari, seega ei mängi rolli, mis keeles või millise riigi muusika kõlab.  

 

Avatud talude päevad kuuluvad EAÜ mõistes laada kategooriasse ning laada puhul sõltub litsentsitasu sellest, 
kas üritusele on sissepääs tasuline, tasuta või kas müügikohti renditakse välja: 

 Kui laadale on sissepääs tasuta ja müügipinda välja ei rendita, sõltub litsentsitasu üritusel osalenud 
inimeste arvust (1-100 inimest 18€ ürituse ühe päeva eest, 101-300 inimest 25€ ürituse ühe päeva eest, 
301-600 inimest 30€ ürituse ühe päeva eest, 601-1000 inimest 45€ ürituse ühe päeva eest jne). 

 Tasulise sissepääsu korral on litsentsitasu 2% sissepääsutasust, kuid mitte vähem kui 18€ ürituse ühe 
päeva eest.  

 Tasuta sissepääsu, aga müügipinna väljarentimise korral on litsentsitasu 1% müügipinna renditulust, 
kuid mitte vähem kui 18€ ürituse ühe päeva eest.  
 

Laadal kõlava muusika litsentsitasude osas saate soovi korral lisa lugeda siit: https://eau.org/teose-
kasutajale/lepinguliigid/messid-ja-laadad/ 

Muusika avaliku esituse litsentsilepingu saab mugavalt sõlmida ja digiallkirjastada EAÜ kodulehe kaudu: 
https://eau.org/teose-kasutajale/muusikateose-avalik-esitus/litsentsilepingu-solmimine/ 
Esimesest valikust valida „mess või laat“ ja seejärel järgida lepingu andmete täitmisel kodulehe juhiseid. 
 
 
Lisaküsimuste korral palun võtke ühendust. 
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